【2017-6】2017年 11月 9日

株式会社日本Ｆ４協会事務局

Ｆ４エントラント各位

２０１７ Ｓ－ＦＪ ＆ Ｆ４日本一決定戦のご案内

２０１７年のＳ－ＦＪ ＆ Ｆ４日本一決定戦について、下記の通りご案内申し上げます。

◆Ｆ４日本一決定戦賞について（Ｆ４協会賞）

1 位～6位への賞金に加え、ベストメカニック賞として優勝チームに賞金が授与されます。

1 位 2 位 3 位 4 位 5 位 6 位 ﾍﾞｽﾄﾒｶﾆｯｸ賞 総額

20 万円 15 万円 12 万円 10 万円 8 万円 6 万円 10 万円 81 万円

◆Ｈクラス表彰について

Ｈパターントランスミッション搭載車両を対象にＨクラスを設け、決勝レースでクラス別順位が 1位～3位

にＦ４協会よりトロフィーが授与されます。

◆Ｆ４クラスシード選手について

日本Ｆ４協会の規定に基づき、協会が指定した選手をシード選手とし、参加料 46,300円は免除する。

2017年シーズンの 1大会 2レースイベントのうちの対象レースにてＳ、Ｈクラスそれぞれの成績優秀者に

対し、日本一決定戦の参加料をＦ４協会にて負担し、招待するものです。

（詳しくは日本Ｆ４協会発行お知らせ【2017-4】参照のこと）

シード選手にはＦ４協会より別途ご案内させていただきます。

◆Ｆ４エントラントミーティングについて

12月 9日（土）18 時よりブリーフィングルームに於きまして来年度の参加説明会を開催いたします。

2018年度は車両規則が大きく改訂されます。参加を検討されるドライバー、チームガレージ関係者の方は

ご参加をお願いいたします。

以上